
 

 

 

Finansinės pagalbos nevyriausybinėms 

organizacijoms, kurios COVID-19 pandemijos metu 

teikia paslaugas, subsidijomis teikimo aprašo 

1 priedas 

 

PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 

 

Teikdamas (-a) paraišką, patvirtinu, kad: 

1) šioje paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga; 

2) esu susipažinęs (-usi) su Finansinės pagalbos nevyriausybinėms organizacijoms, kurios 

COVID-19 pandemijos metu teikia paslaugas, subsidijomis teikimo apraše (toliau – Aprašas) 

nustatytais reikalavimais ir įsipareigojimais; 

3) juridiniam asmeniui, kuriam aš atstovauju, nėra iškeltos bylos dėl bankroto, jis nėra 

likviduojamas; 

4) sutinku, kad paraiška gali būti atmesta, jeigu joje pateikti ne visi prašomi duomenys, 

duomenys yra klaidingi arba paraiška ir prie jos pridedami dokumentai pateikiami priemonės 

įgyvendinimui pasibaigus; 

5) juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, vykdys Apraše nustatytas sąlygas, nepažeisdamas 

Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų; 

6) esu informuotas (-a) ir sutinku, kad paraiškoje ir kituose teikiamuose dokumentuose esantys 

juridinio asmens, kuriam aš atstovauju, duomenys, taip pat juridinio asmens atstovo asmens 

duomenys būtų apdorojami ir saugomi Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – SPPD) valdomoje informacinėje paraiškų teikimo, vertinimo 

ir administravimo sistemoje, veikiančioje adresu https://sopas.sppd.lt:8099, ir kad SPPD gautų 

juridinio asmens, kuriam aš atstovauju, duomenis, taip pat juridinio asmens atstovo asmens duomenis 

iš kitų juridinių asmenų, registrų ar duomenų bazių; 

7) įsipareigoju bendradarbiauti su SPPD ir, SPPD ir (arba) Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijai paprašius, per nustatytą terminą pateikti visą su subsidija, jos 

panaudojimu susijusią informaciją subsidijos naudojimo laikotarpiu ir 24 mėnesius po to, kai 

subsidija baigta naudoti; 

8) įsipareigoju 2022 m. teikti paslaugas pagal paraiškoje numatytas apimtis; 

9) Aprašo 41 ir 42 punktuose numatytais atvejais juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, 

grąžins išmokėtą subsidiją (jos dalį); 

10) sutinku, kad informacija apie pateiktą paraišką (pareiškėjo pavadinimas, paraiškos 

registracijos numeris ir prašoma subsidijos suma) būtų skelbiama paramą administruojančių 

institucijų interneto svetainėse; 

11) esu informuotas (-a), kad turiu teisę žinoti, kaip tvarkomi mano asmens duomenys, 

reikalauti ištaisyti, ištrinti mano asmens duomenis (teisė būti pamirštam), apriboti savo asmens 

duomenų tvarkymą, jei jie tvarkomi nesilaikant Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nuostatų, taip pat nesutikti (teisiškai pagrindžiant), kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys, 

įgyvendinti teisę į duomenų perkeliamumą; 

12) esu informuotas (-a) ir sutinku, kad mano asmens ir (arba) juridinio asmens, kuriam aš 

atstovauju, duomenys būtų saugomi iki subsidijos naudojimo kontrolės laikotarpio pabaigos; 

13) esu informuotas (-a) ir sutinku, kad mano asmens duomenys būtų tvarkomi, siekiant 

nustatyti mano, kaip asmens, teikiančio paraišką, tapatybę. 


